PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO E APOIO COMUNITÁRIO

EDITAL Nº 071/2015

 Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar dos

projetos recomendados, do Edital nº 042/2015, referente às inscrições para apresentação

de projetos de Extensão permanentes a serem financiados com recursos destinados às

atividades de Interesse Institucional da UNIPLAC, a saber:

Art. 1º - A lista dos projetos recomendados encontra-se no Anexo I do presente Edital.

Lages. 27 de abril de 2015.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor